
info@terviseamet.ee 

 
 
 
OTSUS 
 

Kuupäev allkirjas nr 6.4-4/24/8 
 
Tegevusloa L03879 muutmine  
 
Tervishoiuteenuste korraldamise seaduse § 42 p 2 alusel ja lähtudes Sihtasutus NARVA HAIGLA 
poolt 22.01.2024. a Terviseametile esitatud taotlusest ning tuginedes Terviseameti 02.02.2024. a 
kontrollaktile nr 6.4-1/24/8925-2, millega tuvastati tegevusloa kontrollieseme vastavus 
sotsiaalministri 25.01.2002. a määruses nr 25 „Nõuded haiglavälise eriarstiabi osutamiseks 
vajalikele ruumidele, sisseseadele ja aparatuurile“ toodud nõuetele, otsustan: 
 
Muuta tervishoiuteenuste osutamise tegevusluba alljärgnevale isikule alljärgnevaks:  
 
Sihtasutus NARVA HAIGLA (90003217) tegevusluba L03879, tegevuskoht Ida-Viru maakond, 
Narva linn, Haigla tn 1 
 

Lisada ruumid: 
 

ambulatoorsed üldkirurgiateenused 
vastuvõtu- ja läbivaatusruum nr 138 
protseduuriruum nr 139 
 
radioloogiateenus 
ruum nr 145 
 
ambulatoorsed sünnitusabi ja günekoloogia teenused 
vastuvõtu- ja läbivaatusruum nr 216 
 
ambulatoorsed sisehaiguste teenused 
vastuvõturuum nr 210 
läbivaatusruum nr 211 
 
ambulatoorsed otorinolarüngoloogiateenused 
vastuvõtu- ja läbivaatusruum nr 309, 311 
protseduuriruum nr 310 
 
ambulatoorsed taastusravi ja füsiaatriateenused 
vastuvõtu- ja läbivaatusruum nr 607 
vastuvõturuum nr 609 
taastusraviruumid nr 601, 603, 604, 605, 608, 610, 611, 613, 614, 615, 616 

 
 

Lisada teenused: 
 
ambulatoorsed gastroenteroloogiateenused 
vastuvõturuum nr 213 
läbivaatusruum nr 211 
protseduuriruum nr 319, 320, 321 



info@terviseamet.ee 

 
ambulatoorsed reumatoloogiateenused 
vastuvõturuum nr 213 
läbivaatusruum nr 211 
protseduuriruum nr 208/209 
 
ambulatoorsed nefroloogiateenused 
vastuvõturuum nr 213 
läbivaatusruum nr 211 

 
ambulatoorsed pulmonoloogiateenused 
vastuvõturuum nr 225 
läbivaatusruum nr 224 
protseduuriruum nr 226, 317 
 
ambulatoorsed dermatoveneroloogiateenused 
vastuvõtu- ja läbivaatusruum nr 222 
 
ambulatoorsed endokrinoloogiateenused 
vastuvõturuum nr 214 
läbivaatusruum nr 211 
protseduuriruum nr 215, 208/209 
 
ambulatoorsed psühhiaatriateenused 
vastuvõtu- ja läbivaatusruum nr 201 
 
ambulatoorsed kardioloogiateenused 
vastuvõtu- ja läbivaatusruum nr 204/205 
 
ambulatoorsed pediaatriateenused 
vastuvõtu- ja läbivaatusruum nr 212 
 
ambulatoorsed infektsioonhaiguste teenused 
vastuvõtu- ja läbivaatusruum nr 223 
protseduuriruum nr 208/209 
 
 
 

 
 
 
 
Käesoleva otsuse peale on õigus esitada vaie Terviseametile haldusmenetluse seaduse § 75 
sätestatud tähtaja jooksul või kaebus halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku § 46 
sätestatu kohaselt. 
 
 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt)  
 
Katrin Roosipuu 
Tervishoiuteenuste osakonna juhataja ülesannetes 


